
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АС-СЕРВИС» 

 

УПРАВЛЕНИЕ И ОБСЛУЖИВАНИЕ ОБЪЕКТОВ  
НЕДВИЖИМОСТИ В МОСКВЕ И МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН: +7 (495) 740-2323 

ФАКС: +7 (495) 780-0460 
САЙТ: WWW.ALTERSYS.RU 

ЭЛ.ПОЧТА: OFFICE@ALTERSYS.RU 

 

 

Приказ №2/1 

 

г. Москва                                                                                                                               23.03.2020 г.                                                                                                                        

О введении режима самоизоляции для работников ООО «Ас-сервис» в возрасте 65 лет и старше 

 

В целях реализации Постановления Губернатора Московской области от 23.03.2020 года «О внесении 
изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 года №108-ПГ «О введении в 
Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции(2019-nCoV) на территории Московской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в период с 26.03.2020 года до прекращения распространения новой коронавирусной инфекции 
режим самоизоляции для работников ООО «Ас-сервис» в возрасте 65 лет и старше согласно 
прилагаемому списку с сохранением заработной платы. 

2. Работники, для которых введен режим самоизоляции, обязаны соблюдать режим по месту 
проживания. Если в период самоизоляции указанные работники будут пребывать в другом месте-им 
надлежит об этом уведомить своего непосредственного руководителя, отдел кадров, оставить свои 
контакты. 

3. Руководителям служб в период с 26.03.2020 года до прекращения распространения новой 
коронавирусной инфекции не допускать на рабочие места сотрудников, которым установлен режим 
самоизоляции, обеспечить им необходимую подмену, вести учет и контроль рабочего времени и 
времени отдыха персонала. 

4. Руководителю кадровой службы Серегиной Т.Н., довести настоящий приказ до сведения 
руководителей служб, работников, которым установлен режим самоизоляции под подпись, провести 
разъяснительную работу о необходимости самоизоляции, об ответственности за нарушение 
установленного режима самоизоляции и возможности получения ответов на интересующие вопросы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 
 

Генеральный директор                                                   Вензелев Д.Ю. 
 

  
 

 

 

 

Список работников ООО «Ас-сервис» в возрасте 65 лет и старше 

 

№ п/п ФИО работника Должность  Дата рождения Подпись 

1 Куменко Анатолий Стефанович Главный энергетик 10.02.1946  

 

 


